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TALVIKEKKERIT-TAPAHTUMA KUTSUU MAALISKUUSSA JÄÄLLE, JUHLIIN JA LAUTEILLE 

Sahanlahti Resortin supersuosittu Rantakekkerit-tapahtuma saa talvisen vastineen 
maaliskuussa ensimmäistä kertaa järjestettävissä Talvikekkereissä. 

Etelä-Savon talvikausi saa uuden, koko kansan riemukkaan talvitapahtuman 21.-22.3.2025, 
kun Sahanlahti Resort järjestää historian ensimmäiset Talvikekkerit kesäkauteen 
vakiintuneiden Rantakekkereiden innoittamana. Tapahtuman taustalla on asiakkaiden toiveet 
talvisen tapahtuman järjestämiseksi sekä matkailukeskuksen ja Puumalan talvimatkailun 
vauhdittaminen.  

Talvikekkereiden keskeisenä sisältönä on lupsakka viikonlopun viettäminen talvimaisemassa 
pilkkikilpailun, musiikin, ruoan, juoman ja saunomisen parissa. Tarjolla on erilaista ulko-
ohjelma kaiken ikäisille pilkkikilpailujen ja saunomisen lisäksi. Kesällä suosittu Sahanlahden 
Rantamakasiinin alue herää myös eloon maaliskuiseksi viikonlopuksi.  

“Olemme saaneet paljon toiveita pilkkikilpailun, musiikkiohjelman ja ulkoilmatapahtuman 
järjestämisestä ja vastaamme nyt tällä vieraidemme kysyntään ja toiveisiin. Toivomme tietysti 
suuresti, että pilkkijät lähtevät Saimaan jäälle liikkeelle, sillä kilpailuun on luvassa 
erinomaiset palkinnot.” kuvailee Sahanlahden emäntä Jaana Kuivalainen.  
 

 

SAHANLAHDEN KUULUISA JÄÄSAUNA IHASTUTTAA JÄLLEEN TÄNÄ TALVENA  

Valtakunnallista huomiota sekä kansainvälistä ihastusta saaneen Sahanlahden 
jääsaunan rakentaminen alkaa tammikuussa.  

Saimaan kirkkaasta jäästä rakennettu jääsauna tarjoaa talven aikana kosteita ja pehmeitä 
löylyjä. Saunomisen yhteydessä jääsaunan seinäjäät sulava ja haihtuvat kosteudeksi saunan 
sisälle antaen saunojalle lempeät ja hyvinvointia lisäävät löylyt. Saimaan vesihöyry on hyväksi 
sekä iholle, hiuksille että keuhkoille ja ainutlaatuinen jääsaunakokemus on karaistuneellekin 
saunojalle ikimuistoinen elämys.  

Sahanlahti tarjoaa jääsaunan löylyjä kelin salliessa maaliskuulle saakka.  

 

Lisätietoja: 
Sahanlahti Resortin Emäntä Jaana Kuivalainen,  
jaana.kuivalainen@sahanlahtiresort.fi, 0458008422 

Kuvamateriaalia: https://sahanlahtiresort.kuvat.fi/kuvat/Talvi2025/  


